Ofício n. 12047/2019
Processo n.: 1047328 - Pctas Executivo Municipal

Ref.: 5336011/2019

Belo Horizonte, 23 de julho de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Wagner Mol Guimaraes
Prefeito Municipal

Avenida Caetano Marinho, 306 Prefeitura B.Centro - Ponte Nova/MG - 35.430-001

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Devolvo a Vossa Excelência o documento em referência, nos termos do despacho exarado pelo
Relator, anexo por cópia.

Atenciosamente,

Flávia Rugani do Couto e Silva

Gestor(a) (em exercício)

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo disposição expressa do Relator
nos termos disposto no art. 166, § 3º, da resolução n. 12/2008 e art 26, § 2º, da Resolução n. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo - www.tce.mg.gov.br

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111

C.J.S.G.C.

https://doc.tce.mg.gov.br/
http://www.tce.mg.gov.br

		2019-07-23T16:35:49-0300
	FLAVIA RUGANI DO COUTO E SILVA:86973185649